台山市发展和改革局
	文件

	台山市教育局

	台山市财政局

台发改〔2025〕xx号

[bookmark: _GoBack]
关于调整我市部分镇公办幼儿园保教费
收费标准的通知（征求意见稿）

市斗山镇中心幼儿园、市白沙镇鸿润幼儿园、市都斛镇弘治幼儿园、市冲蒌镇伍曾伟志幼儿园、市冲蒌镇中心幼儿园、市水步镇教育幼儿园、市大江中心幼儿园、市都斛镇莘村幼儿园:
为确保公办幼儿园顺利开办和良性运营，结合各幼儿园目前实际情况，根据《幼儿园收费管理暂行办法》（发改价格〔2011〕3207号），现调整相关公办幼儿园保教费收费标准通知如下：
一、各幼儿园调整后保教费新标准如下：
	序号
	学校名称
	保教费收费标准
（元/生·学期）

	1
	台山市斗山镇中心幼儿园
	2400

	2
	台山市白沙镇鸿润幼儿园
	2400

	3
	台山市都斛镇弘治幼儿园
	2200

	4
	台山市冲蒌镇伍曾伟志幼儿园
	2300

	5
	台山市冲蒌镇中心幼儿园
	2300

	6
	台山市水步镇教育幼儿园
	3100

	7
	台山市大江中心幼儿园
	2900

	8
	台山市都斛镇莘村幼儿园
	2100

二、保教费收费标准应保持至少一个学年不变，其他服务性收费和代收费仍按有关文件规定执行。
三、自2025年9月秋季开学起执行。
四、请各幼儿园做好收费公示和解释工作，建立健全收费管理制度，自觉执行国家制定的幼儿园教育收费政策，接受社会群众和相关部门的收费监督。并按要求定期向市教育、发改、财政等部门报送有关情况。

（此页无正文）

	台山市发展和改革局
	台山市教育局

	台山市财政局

	2025年XX月XX日

	公开方式：主动公开

	抄送：江门市发展和改革局、江门市教育局、江门市财政局，台山市市场监督管理局。

	台山市发展和改革局办公室
	2025年XX月XX日印发

— 1 —